ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2011 года                                                                                         № 21

	Об установлении цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2011 год.

       В целях обеспечения единых мер социальной поддержки граждан Дружногорского городского поселения, учитывая п. 3.5. приложения к Постановлению Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 года   № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа» и руководствуясь Уставом Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Установить цены на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2011 год. (Приложение № 1).

2. Цены на доставку печного топлива, установленные в пункте 1 настоящего решения, используется для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, в целях реализации мер социальной поддержки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Дружногорское городское поселение:                                               Д.А. Ухаров

Приложение № 1

к решению Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 24 мая 2011 года № 21

ЦЕНЫ НА ДОСТАВКУ ПЕЧНОГО ТОПЛИВА ДЛЯ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ  В ДОМАХ, НЕ ИМЕЮЩИХ

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОТОПЛЕНИЯ, НА ТЕРРИТОРИИ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НА 2011 ГОД.

	Населенный пункт
	Расстояние от базы в пос. Сиверский до населенных пунктов ГМР, км.
	Расстояние от базы в пос. Сиверский до населенных пунктов ГМР и обратно, км.

	Цена на доставку печного топлива, руб.*

	Дружная Горка, г.п.
	16
	32
	1030

	Зайцево, дер.
	15
	30
	965

	Заозерье, дер.
	22
	44
	1415

	Изора, дер.
	11
	22
	705

	Кургино, дер.
	13
	26
	835

	Лампово, дер.
	12
	24
	770

	Лязево, дер.
	13
	26
	835

	Орлино, с.
	16
	32
	1030

	Остров, дер.
	16
	32
	1030

	Протасовка, дер.
	13
	26
	835

	Симанково, дер.
	20
	40
	1285

	Строганово, п. ст.
	15
	30
	965

Примечание:

1. Цены на доставку печного топлива рассчитаны исходя из стоимости 1 км. пробега в размере 32,13 руб./км. с учетом расстояний от базы, расположенной в п. Сиверский до населенных пунктов Гатчинского муниципального района и обратно (свыше 35 км. - 2250 рублей).

2.  НДС не облагается.